Территориальная избирательная комиссия
Боготольского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

27.05.2023		                                                              	                  № 25/162

Об освобождении Дука Н.П., Оспищева А.В. от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса Дука Н.П., Оспищева А.В. о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса Дука Наталью Петровну, назначенную в состав комиссии по предложению Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВА РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае.
[bookmark: _GoBack]2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса Оспищева Андрея Владимировича, назначенного в состав комиссии по предложению Боготольского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

		Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

А.А. Дмитриева

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

М.А. Амельченкова